
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

 

 

Приказ 

 

 

«22» марта 2021 г                                                                                             № 31/2-ОД 

 

Об участии педагогических работников МБОУ СОШ № 3 в диагностике 

профессиональных компетенций» 

 

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики от 

19.03.2021 №53-И «Об определении регионального оператора, организации и проведении 

диагностики профессиональных дефицитов педагогов общеобразовательных организаций 

Свердловской области»,  в соответствии со среднесрочной программой развития МБОУ 

СОШ № 3 на 2021 год, с целью выявления профессиональных дефицитов: 

Приказываю: 

1. Заместителю директора Ошурковой Н. А. сформировать заявку на участие от 60% 

педагогов МБОУ СОШ № 3 в диагностике профессиональных компетенций  

педагогических работников Свердловской области в срок до 20 марта. 

2. Установить для педагогов школы сроки прохождения диагностики в 

соответствии с графиком организации и проведения диагностики профессиональных 

компетенций педагогических работников общеобразовательных организаций 

Свердловской области: 

2.1 13.04.2021 - 27.04.2021 (Математика; История; Обществознание; Учителя 

начальных классов): Коковин П. С., Хорькова С. А., Коршунова П. О., Фомичева Д. С., 

Хорькова О. А., Ли-цен-цу Е. В., Рубцова Л. В. 

2.2 17.08.2021 - 31.08.2021 (Информатика и ИКТ; География; Литература; 

Иностранные языки):  Боровских Н. Н., Субботина Т. П. 

2.3 17.08.2021 - 31.08.2021 (Физическая культура; Музыка; ОБЖ; МХК, ОРКСЭ; 

Технология, ИЗО, Черчение) – Абрамова Н. С., Шайхетдинова Т. В., Косотурова Е. А., 

Ившина Е. В., Савин А. В.) 

3. Бабинцевой С. В., ответственной за информационный обмен внести до 

22.03.2021 г. в РБДО сведения о педагогических работниках для прохождения диагностики 

профессиональных компетенций педагогов общеобразовательных организаций 

Свердловской области.  

4. Заместителю директора Ошурковой Н. А. осуществить на педагогическом 

совете, совещании по мере получения информации рассмотрение и анализ адресных 

информационно-аналитических сборников с результатами диагностики профессиональных 

компетенций; сформировать заявку на повышение квалификации педагогических 

работников в соответствии с выявленными дефицитами. 

 

 

 

Директор                                         Шевченко М. В. 

 

С приказом ознакомлены: 

______________/Бабинцева С. В. 

______________/Ошуркова Н. А. 

 
 

 


	Об участии педагогических работников МБОУ СОШ № 3 в диагностике профессиональных компетенций»
	На основании приказа Министерства образования и молодежной политики от 19.03.2021 №53-И «Об определении регионального оператора, организации и проведении диагностики профессиональных дефицитов педагогов общеобразовательных организаций Свердловской обл...
	Приказываю:
	1. Заместителю директора Ошурковой Н. А. сформировать заявку на участие от 60% педагогов МБОУ СОШ № 3 в диагностике профессиональных компетенций  педагогических работников Свердловской области в срок до 20 марта.

